
 

  

 

 

 

 

 

 

KESKKONNAAMET 

Roheline tn 64 

Pärnu linn,Pärnu linn 

80010 Pärnu maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 17-29.9/24/47  

Tartu         30.12.2024 

 

Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 

rakenduskava 2021–2027 meetme „Perioodi 2021-

2027 kalanduse kontrolli ja järelevalve toetus“ 

taotluse rahuldamine ning toetuse määramine 

 

Võttes aluseks kalandusturu korraldamise seaduse § 45 lg 1, lg 3 p 2 ning regionaalministri 

30.01.2024 määruse nr 9 „Perioodi 2021-2027 kalanduse kontrolli ja järelevalve toetus“ § 6 lg 1, 

amet otsustab: 

 

1. Rahuldada otsuse lisa(de)s nimetatud taotlus(ed) ning määrata toetust 1-le taotlejale 

kogusummas 499 999,99 eurot. 

 

2. Toetuse saaja on kohustatud viima toetatava tegevuse ellu, sealhulgas esitama kõik tegevusega 

seotud kuludokumendid ajavahemikul 01.01.2025 kuni 31.12.2025. 

 

3. Toetuse saaja on kohustatud tagama tegevuse elluviimise jooksul vastavuse meetme tingimustes 

taotleja ja toetuse saaja kohta sätestatud nõuetele. 

 

4. Toetuse saaja on kohustatud võimaldama teha auditit, teostada järelevalvet või teha muud 

toetuse saamisega seotud kontrolli ning osutama selleks igakülgset abi, sealhulgas võimaldama 

viibida toetuse saaja kinnisasjal, ehitises ja ruumis ning läbi vaadata dokumente ja vara kohapeal. 

 

5. Toetuse saaja on kohustatud esitama auditi tegemiseks, järelevalve teostamiseks või muu 

kontrolli tegemiseks vajalikud andmed ja dokumendid määratud tähtaja jooksul. 

 

6. Toetuse saaja on kohustatud eristama selgelt oma raamatupidamises toetuse kasutamisega 

seotud kulud ning neid kajastavad kulu- ja maksedokumendid muudest kulu- ja 

maksedokumentidest. 

 

7. Toetuse saaja on kohustatud teavitama viivitamata PRIA-t taotluses esitatud või toetatava 

tegevusega seotud andmete muutumisest või tegevuse elluviimist takistavast asjaolust, sealhulgas 

tegevusega seotud vara üleandmisest teisele isikule. 

 

8. Toetuse saaja on kohustatud näitama, et tegemist on Euroopa Merendus-, Kalandus- ja 

Vesiviljelusfondi 2021–2027 toetuse abil elluviidava tegevusega, kasutades selleks ettenähtud 

sümboleid ja teavitustegevusi. 

 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 30.12.2024 

Kehtib kuni: 29.12.2029 

Alus: KTKS § 9 lg 1 



 

2 

 

9. Toetuse saaja on kohustatud järgima riigihangete seadust ning tagama PRIA esindajale 

riigihangete registris juurdepääsu hankele. 

 

10. Toetuse saaja on kohustatud pidama arvestust toetuse abil soetatud laevade, mootorsõidukite 

ja haagiste kasutusaja kohta ning PRIA nõudmisel esitama kasutusaega tõendava dokumendi 

 

 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul otsusest teada saamise päevast arvates vaide esitamisega PRIA-le aadressil 

Tähe 4, 51010 Tartu või e-posti aadressil pria@pria.ee. 

 

Kertti-Airin Pärli 

peadirektori asetäitja 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

mailto:info@pria.ee


 

3 

 

Kliendi ID: 101328 Kliendi nimi: KESKKONNAAMET Kood: 70008658 Taotlustoimiku number: F14122400009 

 

Tegevused Summa, € Selgitus 

 499999.99 Taotletud toetuse summa kokku 

 499999.99 Rahuldatud toetuse summa kokku 

Investeeringud avaliku 

sektori asutustesse 

kontrolli ja 

õigusnormide täitmise 

tagamise 

parandamiseks: Laeva, 

mootorsõiduki ja 

haagise soetamine 

[põhitegevus] - 

Mootorsõidukite 

ostmine 

499999.99 Taotletud toetuse summa 

Investeeringud avaliku 

sektori asutustesse 

kontrolli ja 

õigusnormide täitmise 

tagamise 

parandamiseks: Laeva, 

mootorsõiduki ja 

haagise soetamine 

[põhitegevus] - 

Mootorsõidukite 

ostmine 

499999.99 Rahuldatud toetuse summa 

 


